1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   марта   2014   года   №   565
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 января 2014 года № 116 «О стоимости питания детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с протестом прокурора от 27.02.2014 № 21-03, в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 9, ч. 2 ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 января 2014 года № 116 абзацем следующего содержания: «С целью эффективного использования бюджетных средств утвердить экономическое обоснование увеличения стоимости питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год (Приложение 1)».

2. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания: «Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Красная звезда». Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                                                Л.А. Котова
Согласовано:

Тихомирова М.Н.

Бордюгова Е.В.

Тысячная Г.Ф.
Исп. Грибукова Л.Н. (37-094)

Разослано: дело-2, зам. главы администрации-1, комитет финансов-1, ЦБ комитета образования-1, отдел по опеке-1, районная библиотека-1, редакция-1.
Утверждено
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 14 марта 2014 года № 565

(Приложение 1)

Экономическое обоснование увеличения стоимости питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год
	Источник финансирования
	Наименование

учреждений
	Тип

группы детей
	Стоимость питания на 1 ребенка в день, установленная

на 2013 год,

руб.
	Коэффициент – дефлятор увеличения стоимости питания на 2014 год
	Стоимость питания

на 1 ребенка в день, установленная

с 01.01. 2014 года

на 2014 год,

руб.

	Местный бюджет
	муниципальные дошкольные образовательные учреждения, начальная школа-детский сад, в разрезе детского сада
	Ясли
	60
	1,067
	65

	Детский сад
	70
	1,067
	75

	Круглосуточные группы
	75
	1,067
	80

И.С. Белькова
Е.В.Федотова